WSgjjÊllã

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Çaôinete da Vereadora fina Cris Çêmeas

iss m

V, Dl MtSQLfADÃMAM NinNü.ifAL

PROÍOCOLO

n° ftJHíiôaLoái

&AJ>kJlMÍ Mesquita, RJ, 24 de fevereiro de 2022.

Ofício n° 220/2022

Excelentíssimo Senhor

SANCLER NININHO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS- Solicita em caráter emergencial, Serviço de

Iluminação, Local: Praça do Sybeton, Cosmorama/ MESQUITA.
Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150
Telefone: 2796-2174 / 7862-7200

>. *

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Ana Cris Çêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de
Infraestrutura, Mobilidade Serviços Públicos- Pedido de Providência para
que,em caráter emergencial, seja feito o serviço de lluminação/Troca de
Refletores, Local: Praça do Sybeton , Cosmorama/ MESQUITA, A praça
do Sybeton está as escuras trazendo riscos para as famílias,os moradores
não conseguem utilizar a quadra esportiva no horário noturno por falta de
iluminação.

fi.no. Cris Çeni^
VEREADORA

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone:.2796-2174 / 7862-7200